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Seznam literarnich dél k maturitni zkousce 2019

1. Svétova a Ceskad literatura do konce 18. stoleti (min. 2 dila)

Sofokles: Kral Oidipus

William Shakespeare: Romeo a Julie
William Shakespeare: Hamlet

Moliere: Lakomec

J. A. Komensky: Labyrint svéta a raj srdce
Daniel Defoe: Robinson Crusoe
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2. Svétova a Ceskd literatura 19. stoleti (min. 3 dila)

7. Karel Jaromir Erben: Kytice

8. Karel Hynek Méacha: M4j

9. Nikolaj Vasiljevi¢ Gogol: Revizor

10. Victor Hugo: Chram Matky Bozi v Patizi
11. Stendhal: Cerveny a &erny

12. Honoré de Balzac: Otec Goriot

13. Charles Dickens: Oliver Twist

14. Emile Zola: Tereza Rageunova

15. Guy de Maupassant: Kuli¢ka

16. Edgar Allan Poe: Povidky

17. Jack London: Bily tesak

18. Alois Jirasek: Staré poveésti eské

19. bratti Mrstikové: Marysa

20. Jan Neruda: Povidky malostranské

21. Bozena Némcova: V zamku a podzamdi
22. Bozena Némcova: Diva Bara

23. Karel Havli¢ek Borovsky: Kral Lavra

3. Svétovd literatura 20. a 21. stoleti (min. 4 dila)

24. Oscar Wilde: Obraz Doriana Graye

25. Franz Kafka: Proména

26. Erich Maria Remarque: Na zapadni fronté klid
27. Romain Rolland: Petr a Lucie

28. Ernest Hemingway: Stafec a moie



2.
30.

31

33

John Steinbeck: O mysich a lidech
Antoine de Saint-Exupery: Maly princ

. William Styron: Sophina volba
32.

Joseph Heller: Hlava XXII

. Anne Frankova: Denik Anny Frankové
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

George Orwell: Farma zvitat

George Orwell: 1984

Alexandr Solzenicyn: Jeden den Ivana Dénisovice
Umberto Eco: Jméno rize

J. R. R. Tolkien: Hobit

Terry Pratchet: Soudné sestry

John Green: Hvézdy nam nepialy

Christiane F. : My déti ze stanice ZOO

4. Ceskd literatura 20. a 21. stoleti (min. 5 dél)

42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52
33

57

V Praze 27.9. 2018

Viktor Dyk: Krysaf

Petr Bezru¢: Slezské pisné

Karel Capek: Povidky z jedné kapsy

Karel Capek: RUR

Karel Capek: Krakatit

Karel Capek: Bil4 nemoc

Karel Capek: Valka s Mloky

Karel Polacek: Bylo nas pét

Jaroslav Seifert: Maminka

Jaroslav Hasek: Osudy dobrého vojéka Svejka za svétové valky

. Vladislav Van¢ura: Rozmarné 1éto
. Jan Ot¢enasek: Romeo, Julie a tma
54.
55.
56.

Ladislav Fuks: Spalova¢ mrtvol
Pavel Kohout: Katyné
Pavel Kohout: Hodina tance a lasky

. Milan Kundera: Zert
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Milan Kundera: Smé&sné lasky

Josef Skvorecky: Prima sezéna

Josef Skvorecky: Tankovy prapor

Bohumil Hrabal: Ostie sledované vlaky

Bohumil Hrabal: Obsluhoval jsem anglického krale
Ota Pavel: Smrt krasnych srnct

Michal Viewegh: Béje¢na léta pod psa

Svérak, Smoljak: Ceské nebe (Divadlo Jary Cimrmana)
Petr Sabach: Ob¢ansky pritkaz

Petra Soukupova: K mofi

Viaclav Havel: Audience

Ing. Jan Stan¢k
feditel Skoly
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